
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 402-03/24-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/01-24-13 

Lanišće, 20. lipnja 2024.  

 

Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 74/14., 

70/17., 98/19. i 151/22.), članka 29. stavka 6. i članka 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15. i 37/21.), članka 27. i članka 28. stavka 1. 

Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine 

Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 5/15.) te članka 61. Statuta Općine Lanišće 

(„Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 

9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), prema Prijedlogu za odobrenje financijskih sredstava za programe 

i/ili projekte prijavljene na Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Općine Lanišće u 2024. godini (privremena 

bodovna lista), KLASA: 402-03/24-01/02, URBROJ: 2163-23-02/02-24-12 od dana 19. lipnja 

2024. godine, Općinska načelnica Općine Lanišće donosi  

 

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava za financiranje programa i projekta  

od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 

Općine Lanišće u 2024. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom definiraju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su 

podnijele prijave na Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području Općine Lanišće u 2024. godini, KLASA: 402-03/24-

01/02, URBROJ: 2163-23-02/01-24-2 raspisan dana 17. svibnja 2024. godine (dalje u tekstu: 

Javni natječaj). 

 

Članak 2. 

U 2024. godini iz proračuna Općine Lanišće financirat će se provedba programa i 

projekta udruga u ukupnom iznosu od 2.667,00 eura i to kako slijedi: 

  



 

 

Članak 3. 

Prava i obveze između davatelja i korisnika financijskih sredstava iz ove Odluke 

regulirat će se ugovorom o financiranju programa, odnosno projekta. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Oglasnoj ploči i 
službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 

R.

br. 
Klasa i urbroj Udruga 

Naziv programa 

i/ili projekta, 

prioritetno 

područje i traženi 

iznos 

 

Bodovi 

Odobren 

iznos  

sredstava 

financiranja 

i postotak 

financiranja 

1. 
KLASA: 402-03/24-01/02 

URBROJ: -5 

LOVAČKO 

DRUŠTVO 

„ĆIĆARIJA“ 

LANIŠĆE, Lanišće 

2, Lanišće, 

52420 Buzet, 

OIB: 62188886980 

 

 

projekt „Izrada i 

popravak pojilišta i 

lokve za divljač u 

predjelu Trstenik i 

Dane te uređenje 

pristupnog puta za 

prijevoz vode po 

potrebi“; 

 

Sport 

 

667,00 eura 

 

59 
667,00 eura 

(100 %) 

2. 
KLASA: 402-03/24-01/02 

URBROJ: -6 

BOĆARSKI 

KLUB 

„LANIŠĆE“, 

Lanišće 2, Lanišće, 

52420 Buzet, 

OIB: 68688193917 

 

program 

„Osnovna/redovita 

djelatnost udruge“; 

 

Sport 

 

2.000,00 eura 

 

58 
2.000,00 eura 

(100 %) 

http://www.lanisce.hr/

